
Made in P.R.C
Bricofer group spa

Via Vincenzo Tineo 97
00172 Roma, ltalia
prodotti@bricofer.it



Istruzioni per l'uso
1. Assicurarsi che le istruzioni di assemblaggio siano state seguite 

correttamente.2. Posizionare l'apparecchio in una posizione adatta, su una

 superficie piana, lontano da aree che potrebbero essere pericolose

Posizionare il carbone. 

Posizionare 3/4 accendifuoco al centro del contenitore

Posizioanre più pezzi di carbone nelle vicinance del fuoco vivo  

    d)Assicurarsi  che  la  griglia  di  cottura  sia  ben  posizionata  sui 

supporti

    e)Assicurasi  che  la  zona  vicino  al  barbecue  sia  sicura  e  priva  di 

combustibili o oggetti altamente infiammabili

Attenzione

Il barbecue diventerà molto caldo durante l' utilizzo

Non usare in spazi interni

Non usare benzina per ravvivare il fuoco ma solo accendifuoco 

che rispettano la direttiva EN1860-3

Tenere bambini ed animali domestici a debita distanza

Conservare in luogo sicuro

  



1

3
4

5
6

2

7

9

10

11
12

13
14

15

16

8

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27



A

B

C

D

No. Desc. Pic. Qty

1

2

3

4

13

14

315

2

16

5

17

6

18

7

19

8

20

9

21

10

22

11

12

1

2

23

E

F

H

G

  

1.Part  List

2.Screw  List

24

4

  

25

2

2

1

26

No. Desc. Pic. Qty

No. Desc. Pic. Qty No. Desc. Pic. Qty

31

1

1

1

2

2

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

 

   

 

 

4 pc

 
  

Connect ash
 stove             

1

27

Lid

Body

Leg LH

Leg RH

Beam

Bottom Grid

Cooking Grid

Side table 
hinge (LH)

Side table 
hinge (RH)

Front table 
hinge (LH)

Front table 
hinge (RH)

Table surpport
       (LH)

Table surpport

Charcoal Grid 
 Hook 

       (RH)

Front wood 
   crate

Side wood 
    crate

Charcoal Grid

Ash stove

Warming Grid

Handle

Ash stove 
  handle

Wheel axle

Thermometer

Air door

Wheel 

R pin

M6 nut

M6*12 
screw

M6*16 
screw

M6*35 
screw

32 pc

20 pc

4 pc

     M6*20 
shoulder screw

M5 nut

M5*16 screw

M6*45 screw

10 pc

12 pc

12 pc

4 pc



H  M6*45  screw  4PCS

H

H

4
3

5

6

PASSO 1

PASSO 2



A  M6  nut  4PCS

B

A

B  M6*12  screw  4PCS

27

26

23

2

A

PASSO 3

PASSO 4



E  M6*20  shoulder  screw  2PCS

A  M6  nut  6PCS

B  M6*12  screw  2PCS

A

A

B

1

D

D  M6*35  screw  4PCS

E

E

12B

11

PASSO 5

PASSO 6



G

G

FF

F  M5  nut  6PCS

G  M5*16  screw  6PCS

E  M6*20  shoulder  screw  4PCS

A  M6  nut  4PCS

E

E

A

13

14

15

PASSO 7

PASSO 8



A

B

A

E

E

A  M6  nut  4PCS

B  M6*12  screw  4PCS

9

10

E  M6*20  shoulder  screw  4PCS

A  M6  nut  4PCS

PASSO 9

PASSO 10



G

G

F

A

B

B

A

F  M5  nut  6PCS

G  M5*16  screw  6PCS

16

A  M6  nut  4PCS

B  M6*12  screw  4PCS

25

PASSO 11

PASSO 12



C  M6*16  screw  4PCS

24
20

C

B

A

A  M6  nut  4PCS

B  M6*12  screw  4PCS

22

PASSO 13

PASSO 14



8

17

A

B

2118

A  M6  nut  2PCS

B  M6*12  screw  2PCSPASSO 15

PASSO 16



7

19

PASSO 17

PASSO 18


